Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 48/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 11 de outubro de 2024.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICARESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICACURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Diretoria Geral do Campus Campo Maior, no uso de suas atribuições legais, torna pública
o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  dos candidatos inscritos na Chamada Pública, referente ao Edital
45/2024-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, para preenchimento de 20(vinte) vagas,
ofertadas para o  curso Técnico em Logística Concomitante/Subsequente.

CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA (CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE) - NOITE.CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA (CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE) - NOITE.

NomeNome Modalidade Modalidade SituaçãoSituação

Gabriel Sousa Ferreira AC Deferido

Emerson Gabriel Oliveira Sousa AC Deferido

Maria Karine de Sousa Silva AC Deferido

Raimundo Nonato Sousa da Silva AC Deferido

José Eduardo Costa Ibiapina AC Deferido

Yasmin Cristina Azevedo Pessoa AC Deferido

Nayna Kelly de Sousa Carvalho AC Deferido

Sérgio Victor Correia Brito AC Deferido

Thiago Moraes do Nascimento AC Deferido

Raysa Emanuelle Silva AC Deferido

* AC- Ampla Concorrência

         Conforme cronograma, ficam convocados todos os candidatos, para no período de 1616

e 17 de outubro de 2024e 17 de outubro de 2024, das 8h às 12h e 14h às 17h,  realizarem a Matricula InsNtucional

presencialmente, portando todos os documentos, na sala da Coordenação de Controle

Acadêmico-Campus Campo Maior.

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

IFPI Campus Campo maior

	Documento assinado eletronicamente por: